
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025р.           Стрий                                № 3116 

 

Про виконання « Програми виготовлення  

паспортів водних об’єктів та паспортів гід- 

ротехнічних споруд на території    Стрийської  

міської територіальної громади  на  2024-26 роки» 

 за 2024 рік 

 

Керуючись п.21 ст.91 Бюджетного кодексу України, п.22ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити   звіт про виконання «Програми виготовлення паспортів 

водних об’єктів та паспортів гідротехнічних споруд на   території Стрийської  

міської територіальної громади  на 2024-26 роки» за 2024 рік (додається).  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина, постійну депутатську комісію з питань 

житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку територій ( О. 

Йосипчук), та постійну депутатську комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук). 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Додаток до рішення LVIII сесії 

№3116 від 30.01.2025 р. 

 

  Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми  

 1. Основні дані: 

            - Назва Програми_«Програма виготовленя паспортів водних обєктів та 

паспортів гідротехнічних споруд  на території  Стрийської міської 

територіальної громади   на 2024-26 роки» 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 2782 від 29.08.2024р.  

- Заплановане фінансування, грн.   90 000,00 грн.     

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Виконавчий комітет 

Стрийської міської ради  

- Мета Програми-  виділення коштів на виготовлення паспортів 

гідротехнічних споруд 

 

 
2. Виконання заходів і завдань Програми 

 
 

№ 
з/
п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, 
зміст 
заходу 

КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Планова
не 
фінансу
вання, 
тис.грн 

Дат
а 
про
вед
енн
я 

Назва, 
зміст 
заходу 

КПК
В 
КТМ
Б 

КЕ
КВ 

Фактичн
е 
фінансув
ання 
(касові 
видатки)
, тис.грн 

1 

 Виготовлен 

ня паспортів 
гідро 

технічних 

споруд  

0217160 
  

  

  
  

  

2240 
  

  

  
  

  

90,0 
  

  

  
  

  

2024 
  

  

  
  

  

Виготовлен 

ня паспортів 
гідро 

технічних 

споруд  

0217160 

  
  

  

  

 

2240 

  
  

  

  
  

 

90,0 

  
  

  

  
  

  

 

 
 

 

 
 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п 

Витрачені 

кошти 

Одиниці 

виміру 
Кількість 

Сума 

витрат 
Контрагент * 

    тис.грн   90,0 
  
  

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

  

  

 

 

 

 

 



 4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання 

Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період:  

№ 

з/

п 
Показники 

Оди

ниця 

вимі

ру 

Дж

ере

ло 

інф

ор

ма

ції 

Затверджено паспортом 

(бюджетної) програми на 

звітний період 

Виконано за 

звітний період 
  

Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому 

числі: 

усього 

у тому числі: 

загальни

й фонд 
спец. 

фонд 

загал

ьний 

фонд 

спе

ц. 

фон

д 

загальн

ий фонд 

спе

ц. 

фон

д 

  Завдання 1                       

1. 
показник 

затрат 
                      

  

 Виготовлен 

ня паспортів гідро 
технічних споруд 

  

  

 тис.

грн 
  

 Ріш

ення 

сесії 

  
 

90,0 
  

  

  

 90,0  

  

  
  

  

  
 

90,0 
  

  

  

 
90,0  

  

  

  

  

-  - 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік відсутні 
Примітка:до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обгрунтування щодо 
потреби в даній програмі на наступний рік та усі продукти програми. 
  

  
Начальник відділу промисловості,аграрної  
політики та підприємництва                            ________________В.Лесів 

      
 


